

## 中山鑫辉精密技术股份有限公司

### 2017 年度业绩快报修正公告及致歉说明

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示：本公司董事会于 2018 年 3 月 22 日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露了公司 2017 年度业绩快报，现对相关内以修正如下。本公告所载 2017 年度的修正后数据经中兴财光华会计师事务所（特殊普通合伙）审计，并出具中兴财光华审会（2018）第 304247 号审计报告，具体以公司披露的 2017 年度的定期报告为准，提请投资者注意投资风险。

#### 一、修正前后的主要财务数据和指标

单位：元

项目	本期报告		上年同期	修正后数据与上年同期的变动比例
	修正前	修正后		
营业总收入	101,354,883.30	101,354,806.29	146,668,114.62	-30.90%
营业利润	851,687.53	-7,998,696.03	9,164,649.68	-187.28%
利润总额	838,428.37	-4,627,455.19	10,022,157.24	-146.17%
归属于挂牌公司股东的净利润	759,824.15	-3,436,623.73	10,025,950.01	-134.28%
归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润	394,166.70	-6,412,294.16	9,168,442.45	-169.94%
基本每股收	0.0208	-0.07	0.22	-134.28%

益				
加权平均净资产收益率	1.23%	-5.78%	17.86%	-132.36%
项目	本报告期末		本报告期初	修正后数据与期初数据的变动比例
	修正前	修正后		
总资产	200,454,458.12	197,835,221.86	223,930,828.05	-11.65%
归属于挂牌公司股东的所有者权益	61,914,109.48	57,717,661.60	61,154,285.33	-5.62%
股本	46,140,000.00	46,140,000.00	23,070,000.00	100.00%
归属于挂牌公司股东的每股净资产	1.34	1.25	1.33	-5.95%

## 二、业绩快报修正原因及致歉说明

### （一）业绩快报修正原因

截至2017年12月31日止，鑫辉精密存货账面净值为人民币47,419,866.78元，占资产总额的23.96%；存货跌价准备余额为7,044,631.86元，主要是手机零件产成品和在产品的跌价准备，计提跌价准备的原因是成本高于可变现净值。上述原因导致了2017年年度报告披露的营业利润、利润总额、归属于挂牌公司股东的净利润、归属于挂牌公司股东的扣除非经常性损益的净利润、基本每股收益、加权平均净资产收益率与2017年度业绩快报对应数据变动超过50%。

### （二）董事会致歉说明

就本次业绩快报修正数据与2018年3月23日在全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）披露的公司2017年度业绩快报数据不符的情况，公司董事会会特向广大投资者致以诚挚的歉意。公司2017年度

经会计师事务所审定的详细数据已于 2018 年 5 月 15 日在 2017 年年度报告中披露，敬请广大投资者注意投资风险。

### 三、备查文件目录

1、经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

2、经审计的 2017 年度财务审计报告

中山鑫辉精密技术股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 15 日